名古屋サッカー協会３種連盟                                   令和３年４月２３日

中学校登録チーム代表各位

令和３年度    名古屋サッカー協会   ３種技術委員会

中学校選抜２年生  一次選考会について

名 古 屋 サッカー協会

３種技術委員長  前 潟  誠

日頃は、 本協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

名古屋サッカー協会３種技術委員会が主催する、 中学校選抜２年生の一次選考会を下記のように実

施したいと思いますので、 ご連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。

記

（１） 日  程    ５月２３日（日）   GK は ８時３０分 集合・受付

 FP は ９時００分 集合・受付

            ※選考会への参加人数によっては、午前、午後の２部制になることがあ

ります。

変更する場合は、詳細をホームページへ掲載しますので、再度ご確認

下さい。

（２） 会  場    名古屋市立日比野中学校（南校舎）

             （名古屋市熱田区一番３丁目２－６０）

            ※ 会場への問い合わせはしないでください。

（３） 選考対象者   令和３年度、 日本サッカー協会へチーム・ 個人登録をしている中学校

チームに所属する選手で、 各チーム監督の強い推薦がある選手

※申込書に記載する、 選手の最適なポジションについては、 リスト内

（①ＦＷ～⑦ＧＫ） から選択をして下さい。 また、 チーム内での推

薦順位も記入してください。

（４） 選考内容    ゲーム等でのパフォーマンス

            GK については、身体能力・将来性についても考慮する。

（５） 選考費     ５００円

（６） 持ち物     ﾎﾞｰﾙなどｻｯｶｰ用具、FP は白色のｼｬﾂ・ｹﾞｰﾑﾊﾟﾝﾂ・ｿｯｸｽを着用

            検温表・保護者同意書

（７） 選考委員    名古屋サッカー協会技術委員及び名古屋トレセンスタッフ

（８） その他     ・新型コロナウイルス感染症の影響により、選考会や今後のトレーニン

グ、３月に行われる予定の愛知県選抜選手大会が中止になる場合があ

ります。

            ・保護者の責任のもと、申し込みを行ってください。怪我等で参加が不

可能になった場合は、保護者からチームの監督に伝え、チームの監督

は必ず事前に連絡をして下さい。

・選考会資料作成及び合否結果等における氏名、 学校名、 学年等の

個人情報の使用、掲載について、各チームの監督が保護者の承諾を必

ず得てから、申し込みをしてください。

・選考会へ参加できる選手は、各チーム監督の強い推薦がある選手で、

今後の活動を含め、保護者の同意が得られている選手となります。別

紙、検温表・保護者同意書を必ず選手に配付し、当日持参するようお

声かけ下さい。

申込みは期日厳守でお願いします。

（５／１２（水）必着）

※期日に間に合わない場合、 選考会へ参加することができません。

ご承知おき下さい。

            ※GK 選考会を別日程でやる予定でいましたが、今年度は同じ選考会で

行うことにしましたので、GK も申し込みして下さい。申し訳ありま

せん。

〈申込先〉

463-0812   名古屋市守山区笹ヶ根２－１０２

吉根中学校   前   潟      誠